[image: ]
大阪府ソフトバレーボール連盟
2024年5月吉日

大阪府ソフトバレーボール連盟
会　長　　高塚　健治
					　（公印省略)

[bookmark: _Hlk165563063]2024年度　ソフトバレー・近畿ブロック総合フェスティバルｉｎ大阪・枚方
大会プログラムへの広告等協賛について（お願い）

　初夏の候　貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
　平素は当連盟事業に御理解・御支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度ソフトバレーボール近畿ブロック総合フェスティバルを2024年8月18日（日）に大阪府枚方市で開催する運びとなりました。当連盟としましては他府県から参加される選手にとって思い出深い大会に、そして地域貢献にもつながる大会にすべく鋭意準備を進めているところでございます。
つきましては，下記要領にて大会プログラムへの広告・協賛を賜りたく存じます。別添趣意書のとおり趣旨を御理解の上、御厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記
１．大会概要
（1）大会名：2024年度ソフトバレー・近畿ブロック総合フェスティバルｉｎ大阪・枚方
（2）主催：（公財）日本バレーボール協会・日本ソフトバレーボール連盟
（3）後援：大阪府・枚方市・枚方市教育委員会　枚方文化観光協会（予定）
（4）主管：近畿バレーボール連盟・近畿ソフトバレーボール連盟
（一財）大阪府バレーボール協会・大阪府ソフトバレーボール連盟
枚方市バレーボール連盟・枚方市ソフトバレーボール協会
（5）期間：2024年8月18日(日）
（6）会場：KMT河本工業総合体育館（枚方市立総合体育館）
（7）規模：2府4県から72チーム参加予定（約500名）

２．協賛内容
	区　分
	No
	内　容
	金額
	備　　考

	[bookmark: _Hlk165557677]プログラム広告
	1
	1ページ　（縦276mm×横190mm）
	10,000円
	モノクロ印刷

	2
	1/2ページ（縦138mm×横190mm）
	5,000円
	〃

	3
	1/4ページ（縦 69mm×横190mm）
	3,000円
	〃

	協賛金
	4
	寄付
	1口1,000円
	プログラムに企業名等を記載

	物資提供
	5
	貴社商品の提供
	参加者に無償提供

３．申込
(1)申込方法
別紙「プログラム広告等協賛申込書」に必要事項を記入の上、期日までに下記申込先へ送付お願いします。
(2)申込期日　2024年7月19日（金）
[image: qrcode_www7b](3)申込・問い合わせ先
	　大阪府ソフトバレーボール連盟　　　連盟HP　QRコード
	　副理事長兼総務部長　鈴木　宏
	　〒564-0022　大阪府吹田市末広町19-3
[image: 事務局メールアドレスQRコード]	　携帯090-9999-1153
連盟mail  osvf_jimukyoku@yahoo.co.jp
　         　　　　　　　　連盟Mail　QRコード

４．協賛金の納付
(1)申込書受領後に請求書発行希望の場合発行します。
(2)現金納付の場合は申込書と同時にいただければ幸いです。その場合、請求書と領収書は後日の発行となる場合もあります。
(3)振込の場合は、請求書到着後速やかに指定口座へお振込みください。

別紙
	プログラム広告等協賛申込書

ご記入日　　2024年　　　月　　日
	フリガナ

	貴社名
貴団体名

	ご住所
	〒

	Tel

	Fax

	Mail

	フリガナ

	所属/役職名

	ご担当者名

	ご担当者連絡先

	協賛方法
	· プログラム広告　　□ №１　　□ №２　　□ №3
· 協賛金（№4）  （　　　）口
· 物資提供（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	請求書発行
	· 希望する　　　□ 希望しない

	振込先
	①ゆうちょ銀行：記号 14180 番号 90991381
口座名義人 大阪府ソフトバレーボール連盟
②他金融機関からの振込
郵便局：四一八（読みヨンイチハチ）支店 店番：418
預金種目：普通貯金   口座番号：9099138

恐れ入りますが振込料はご負担ください

	· プログラム広告データをメールにて、大会事務局osvf_jimukyoku@yahoo.co.jp　へお送りください。
· 誠に恐縮ですが、広告データの作成・修正等は当方では行いません。完成品（PDFもしくはJPEGデータ）を必ずお送りください。

【別添】
	趣意書

１．はじめに
ソフトバレーボールは、１チーム４人の選手が親しみやすい軟らかいボールを用いてバレーボールと同じようにネットをはさんで攻防を行うスポーツです。生涯を通じてバレーボールを楽しむことができることを願って1987年に考案されました。1990年には日本ソフトバレーボール連盟が創立され、全国に普及してまいりました。毎年、若い世代から高齢者の様々なカテゴリーで大会が開催されています。
私たち大阪府ソフトバレ―ボール連盟でも、近畿各府県の連盟と協力しながらソフトバレーボールがもっている「いつでも、どこでも、誰でも、いつまでも」という「特性・魅力」の発信に努めているところです。
このたび、近畿ソフトバレーボール連盟では、生涯を通して親しく楽しめるスポーツ環境の提供、明るく豊かな地域社会づくりへの役割貢献の一環として近畿各府県のソフトバレーボール愛好者が一堂に集うブロックフェスティバルを開催することとしました。このような活動機会を提供することによってソフトバレーボールのより一層の普及と振興に寄与したいと考えています。

	2024年度ソフトバレー・近畿ブロック総合フェスティバルｉｎ大阪・枚方
開 催 要 項（抜粋）
1．目的
生涯を通して親しく楽しめるスポーツ環境をつくり、明るく豊かな地域社会づくり等の役割と老若男女を問わず手軽に楽しめるソフトバレーボールを提唱する。ブロック単位での活動機会を提供することによって多くの愛好者が楽しく交流を深め、ソフトバレーボールのより一層の普及と振興に寄与することを目的とする。
2．主催    （公財）日本バレーボール協会　　日本ソフトバレーボール連盟
3．主管    近畿バレーボール連盟　　　近畿ソフトバレーボール連盟
          （一財）大阪府バレーボール協会　　大阪府ソフトバレーボール連盟
　　　　　　枚方市バレーボール連盟　　枚方市ソフトバレーボール協会
4．後援    大阪府　枚方市　枚方市教育委員会　枚方文化観光協会　（予定）
5．ｵﾌｨｼｬﾙﾎﾞｰﾙ  株式会社ミカサ　　　株式会社モルテン

6．開催期日    2024年8月18日（日）
7．日程
　・9：00～9：30受付　・9：40～10：10開会式　・10：30～　試合開始　・17：00大会終了予定
8．会場　　KTM河本工業総合体育館（枚方市立総合体育館）
9．種目　＜コート内の選手の位置づけ＞
（1）ファミリーの部 ：30歳以上の男女各1名と小学生2名であること
（2）シルバーの部   ：50歳以上の男女各1名と60歳以上の男女各1名であること
（3）スポレクの部   ：40歳以上の男女各1名と50歳以上の男女各1名であること
（4）フリーの部     ：18歳以上の男女各2名であること
（5）レディースの部 ：18歳以上の女性2名と40歳以上の女性2名であること
（6）メンズの部     ：18歳以上の男性4名であること
（7）ゴールドの部   ：60歳以上の男女各2名であること
（8）キッズの部　　 ：小学生4名であること

２．協賛依頼のお願い
　本大会を開催するにあたり、日本ソフトバレーボール連盟からの補助金及び参加チームよりの参加費により大会運営を行う予定としていますが、大会運営に係る収支を鑑みると厳しいものがあります。
　そのような状況を踏まえて、本大会の趣旨をご理解いただける企業・団体様から協賛をお願いできればと考えています。
[bookmark: _GoBack]「2024年度　ソフトバレー・近畿ブロック総合フェスティバルｉｎ大阪・枚方大会プログラムへの広告等協賛について（お願い）」に記載しております内容をご理解いただきましてご協力をお願い申し上げます。

大阪府ソフトバレーボール連盟
会長　高塚　健治
image1.png

image2.png

image3.png